
 
 

UCHWAŁA NR L/348/2022 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XLII/289/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z    dnia 
27 grudnia 2021r w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2022r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę                                     173 185,97 zł          

w tym: zwiększa  się dochody bieżące o kwotę                                              173 185,97 zł 

w tym: zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę                                                 0,00  zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę                                       6 344 393,03 zł  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę                            180 763,00  zł 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę                      6 525 156,03  zł 

§ 2. 1. W uchwale Nr XLII/289/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27grudnia 2021r 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2022– wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 jak poniżej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7423



1) Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 21 353 426,13 0,00 138 463,00 21 491 889,13 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 130 484,00 0,00 53 785,00 11 184 269,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 130 484,00 0,00 53 785,00 11 184 269,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 435 867,38 0,00 84 678,00 5 520 545,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

244 863,00 0,00 84 678,00 329 541,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 815 517,73 0,00 25 000,00 1 840 517,73 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 56 100,00 0,00 25 000,00 81 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 45 600,00 0,00 10 000,00 55 600,00 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 855   Rodzina 9 108 219,48 0,00 9 722,97 9 117 942,45 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 9 722,97 9 722,97 
 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7423



 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 722,97 9 722,97 
 bieżące razem: 56 036 696,77 0,00 173 185,97 56 209 882,74 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

282 154,47 0,00 0,00 282 154,47 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 348 266,38 0,00 0,00 348 266,38 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

204 943,53 0,00 0,00 204 943,53 

 
 Ogółem: 56 384 963,15 0,00 173 185,97 56 558 149,12 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

487 098,00 0,00 0,00 487 098,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7423



 
 2) Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia  
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 676 

748,02 292 
517,02 292 517,02 2 000,00 290 517,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384 

231,00 6 384 231,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 019 

579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 019 
579,00 -6 019 579,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 657 

169,02 292 
517,02 292 517,02 2 000,00 290 517,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 652,00 364 652,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 334 

231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 334 
231,00 6 334 231,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -6 019 

579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 019 
579,00 -6 019 579,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 314 
652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 652,00 314 652,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 834 

231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834 
231,00 3 834 231,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 519 

579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 519 
579,00 -3 519 579,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 314 
652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 652,00 314 652,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 
000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 
000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6100 
Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 652 

145,65 2 084 
021,16 2 084 021,16 25 500,00 2 058 521,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 

124,49 2 568 124,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -498 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 000,00 -498 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 154 

145,65 2 084 
021,16 2 084 021,16 25 500,00 2 058 521,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 

124,49 2 070 124,49 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 173 

147,72 2 074 
021,16 2 074 021,16 25 500,00 2 048 521,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 

126,56 1 099 126,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -498 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 000,00 -498 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 675 

147,72 2 074 
021,16 2 074 021,16 25 500,00 2 048 521,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 126,56 601 126,56 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 099 

126,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 
126,56 1 099 126,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -498 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 000,00 -498 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 601 

126,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 126,56 601 126,56 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 409 

041,66 507 
380,85 507 380,85 42 210,00 465 170,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 

660,81 2 901 660,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 577,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 577,03 -7 577,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 401 

464,63 507 
380,85 507 380,85 42 210,00 465 170,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 

083,78 2 894 083,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7423



przed 
zmianą 3 409 

041,66 507 
380,85 507 380,85 42 210,00 465 170,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 

660,81 2 901 660,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 577,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 577,03 -7 577,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 401 

464,63 507 
380,85 507 380,85 42 210,00 465 170,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 

083,78 2 894 083,78 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 770 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 577,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 577,03 -7 577,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 762 

422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 422,97 762 422,97 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 137 

698,73 3 890 
572,00 3 293 372,00 44 088,00 3 249 284,00 0,00 597 200,00 0,00 0,00 0,00 1 247 

126,73 1 247 126,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 5 145 

698,73 3 890 
572,00 3 293 372,00 44 088,00 3 249 284,00 0,00 597 200,00 0,00 0,00 0,00 1 255 

126,73 1 255 126,73 0,00 0,00 0,00 
                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 519 

126,73 272 
000,00 271 000,00 43 000,00 228 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 247 

126,73 1 247 126,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 527 

126,73 272 
000,00 271 000,00 43 000,00 228 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 255 

126,73 1 255 126,73 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 142 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 276 

500,00 246 
500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 

000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 268 

500,00 246 
500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 022 

000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 271 

500,00 241 
500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 

000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 263 

500,00 241 
500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 

000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 030 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 
000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
po zmianach 2 022 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 
000,00 2 022 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed 
zmianą 22 786 

256,81 22 336 
672,80 20 563 640,70 15 351 364,27 5 212 276,43 1 000 

000,00 773 032,10 0,00 0,00 0,00 449 584,01 449 584,01 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7423



zmniejszeni
e -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 
463,00 173 

463,00 173 463,00 120 411,35 53 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 949 

719,81 22 500 
135,80 20 727 103,70 15 471 775,62 5 255 328,08 1 000 

000,00 773 032,10 0,00 0,00 0,00 449 584,01 449 584,01 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 273 

682,08 11 824 
098,07 11 358 192,07 9 681 301,72 1 676 890,35 0,00 465 906,00 0,00 0,00 0,00 449 584,01 449 584,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 785,00 53 785,00 53 785,00 53 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 317 

467,08 11 867 
883,07 11 401 977,07 9 735 086,72 1 666 890,35 0,00 465 906,00 0,00 0,00 0,00 449 584,01 449 584,01 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 363 

622,00 363 
622,00 363 622,00 0,00 363 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 353 

622,00 353 
622,00 353 622,00 0,00 353 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 513 

369,00 6 513 
369,00 6 513 369,00 6 513 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 785,00 53 785,00 53 785,00 53 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 567 

154,00 6 567 
154,00 6 567 154,00 6 567 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 130 

552,00 1 130 
552,00 1 130 552,00 717 609,55 412 942,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 

678,00 119 
678,00 119 678,00 66 626,35 53 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 1 250 
230,00 1 250 

230,00 1 250 230,00 784 235,90 465 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 621 

076,00 621 
076,00 621 076,00 621 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 631 

076,00 631 
076,00 631 076,00 631 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 120 

600,00 120 
600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 145 

600,00 145 
600,00 145 600,00 0,00 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 134 

192,19 134 
192,19 134 192,19 0,00 134 192,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 051,65 24 051,65 24 051,65 0,00 24 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 158 
243,84 158 

243,84 158 243,84 0,00 158 243,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 120,26 20 120,26 20 120,26 0,00 20 120,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7423



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 120,26 24 120,26 24 120,26 0,00 24 120,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 632,78 26 632,78 26 632,78 26 632,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 176,00 12 176,00 12 176,00 12 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 38 808,78 38 808,78 38 808,78 38 808,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 230,29 47 230,29 47 230,29 47 230,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 013,00 40 013,00 40 013,00 40 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 87 243,29 87 243,29 87 243,29 87 243,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 687,48 16 687,48 16 687,48 16 687,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 437,35 4 437,35 4 437,35 4 437,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 21 124,83 21 124,83 21 124,83 21 124,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 404 

707,06 4 049 
382,45 3 877 082,45 167 000,00 3 710 082,45 162 

000,00 1 000,00 9 300,00 0,00 0,00 1 355 
324,61 1 355 324,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 423 

507,06 4 068 
182,45 3 895 882,45 167 000,00 3 728 882,45 162 

000,00 1 000,00 9 300,00 0,00 0,00 1 355 
324,61 1 355 324,61 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 21 780,00 21 780,00 10 480,00 0,00 10 480,00 2 000,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 39 080,00 39 080,00 27 780,00 0,00 27 780,00 2 000,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 773 

507,80 735 
520,00 735 520,00 0,00 735 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 987,80 37 987,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 775 

007,80 737 
020,00 737 020,00 0,00 737 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 987,80 37 987,80 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 243 

520,00 243 
520,00 243 520,00 0,00 243 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 245 

020,00 245 
020,00 245 020,00 0,00 245 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 102 

069,49 1 073 
984,46 113 984,46 700,00 113 284,46 960 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 085,03 28 085,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 100 

569,49 1 072 
484,46 112 484,46 700,00 111 784,46 960 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 085,03 28 085,03 0,00 0,00 0,00 
                    

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7423



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

na rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu  zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 112 

794,00 112 
794,00 112 794,00 700,00 112 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 111 

294,00 111 
294,00 111 294,00 700,00 110 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 66 690,00 66 690,00 66 690,00 0,00 66 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 037 

244,74 59 593 
536,90 39 240 066,21 21 207 728,72 18 032 

337,49 2 888 
702,56 16 773 

313,66 291 454,47 0,00 400 000,00 17 443 
707,84 17 443 707,84 46 495,53 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -6 544 

656,03 -11 
500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 533 

156,03 -6 533 156,03 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

263,00 192 
263,00 192 263,00 120 411,35 71 851,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 70 692 
851,71 59 774 

299,90 39 420 829,21 21 328 140,07 18 092 
689,14 2 888 

702,56 16 773 
313,66 291 454,47 0,00 400 000,00 10 918 

551,81 10 918 551,81 46 495,53 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7423



 
a) Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 384 231,00 - 6 019 579,00 364 652,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 334 231,00 - 6 019 579,00 314 652,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 834 231,00 - 3 519 579,00 314 652,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia ( uzupełnienie 
subwencji inwestycje kanalizacyjne) 3 734 231,00 - 3 519 579,00 214 652,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL II edycja 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 2 568 124,49 - 498 000,00 2 070 124,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 099 126,56 - 498 000,00 601 126,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 126,56 - 498 000,00 601 126,56 

   Modernizacja dróg gminnych 980 657,08 - 498 000,00 482 657,08 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 901 660,81 - 7 577,03 2 894 083,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 901 660,81 - 7 577,03 2 894 083,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 000,00 - 7 577,03 762 422,97 

   Modernizacja obiektów komunalnych 200 000,00 - 7 577,03 192 422,97 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 247 126,73 8 000,00 1 255 126,73 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 247 126,73 8 000,00 1 255 126,73 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

142 000,00 8 000,00 150 000,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przegini 0,00 8 000,00 8 000,00 
758   Różne rozliczenia 2 030 000,00 - 8 000,00 2 022 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 030 000,00 - 8 000,00 2 022 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 030 000,00 - 8 000,00 2 022 000,00 

   Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 2 030 000,00 - 8 000,00 2 022 000,00 
Razem 17 443 707,84 - 6 525 156,03 10 918 551,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7423



2. § 3 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLII/289/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27 grudnia 2021r 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2022, otrzymuje nowe brzmienie 
o treści jak poniżej; 

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w  kwocie -14 134 702,59, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

·wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6   ustawy w kwocie  2 100 102,00   (środki na 
uzupełnienie subwencji ogólnej niewykorzystane w  2021r),  

·niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt  8 (z tyt. 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach) (par.905) w kwocie 6 840 306,69 

(Są to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, otrzymane  lecz niewydatkowane w 2020r 
i 2021r w kwocie 4 088 269,79 ,środki z RzFIL z przeznaczeniem na inwestycje realizowane 
w miejscowościach w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe gospodarstwa rolne w kwocie 
400 000,00 , Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 362 963,00, uzupełnienie subwencji 
z przeznaczeniem na inwestycje kanalizacyjne w kwocie 214 652,00 oraz wsparcie finansowe na podstawie 
Uchwały Nr 129 Rady Ministrów z dn.29.09.2021r., „ Laboratoria Przyszłości” w kwocie 82 027,01 
niewykorzystane środki z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wynikające 
z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 352 778,45 , dochody z roku ubiegłego  z tytułu opłat napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 
w kwocie 22 197,18 , środki wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych dotyczące opłaty za gospodarowanie 
odpadami w kwocie 1 317 336,81 oraz dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie 
ze środowiska w kwocie 82,45) 

·nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5 194 293,90 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15 632 702,59 i rozchody budżetu  

w łącznej kwocie 1 498 000,00 zł; 

- jak poniżej: 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 
Gminy Jerzmanowice - Przeginia na 2022 rok 

   
1. Dochody ogółem 56 558 149,12 

2. Wydatki ogółem 70 692 851,71 

3. Wynik (nadwyżka/deficyt) -14 134 702,59 

4. Przychody budżetu ogółem 15 632 702,59 

 z tego:  

 

-przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (par.905) 

6 840 306,69 

 

 -wolne środki , o których mowa w art.  217 ust.2     
  pkt 6 ustawy                                    
 ( środki na uzupełnienie subwencji ogólnej     
  niewykorzystane z 2021r) (par.950) 

2 100 102,00 

 -nadwyżka z lat ubiegłych (par. 957 ) 6 692 293,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7423



5. Rozchody budżetu ogółem 1 498 000,00 
 z tego:  

  - spłata kredytów 1 498 000,00 

3. „Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa „ otrzymuje brzmienie o treści jak poniżej: 

I. Plan dochodów i wydatków na zadanie związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Ustawa z dnia 12 marca 2022r (Dz.U. z 2022r., poz. 583 (zm.) 
 PLAN 

Dochody 
Dotacje - § 2100 

Dz. Rozdz.  Treść 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Wydatki 

750  Administracja publiczna 14 006,84 14 006,84 
75011 Urzędy Wojewódzkie 14 006,84 14 006,84 

w tym:   
wydatki bieżące  14 006,84 
w tym:   
(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  14 006,84 

w tym:   
(1.1) wydatki na 
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 7 689,29 

 

(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 6 317,55 

 w tym:   
 realizacja wydatków z 

Funduszu Pomocy  14 006,84 

 

 nadanie numeru PESEL na 
wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie                                                     
(art.4 ustawy z dnia 12 marca 
2022r o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

 8 201,84 

  wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL w związku z 
konfliktem na Ukrainie                                                                      
(art.5 ustawy z dnia 12 marca 
2022r o pomocy obywatelom 
Ukrainy)  

 

5 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7423



754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 3 598 072,00 3 598 072,00 

Zarządzanie kryzysowe  § 0970                                       
3 000 000,00 3 000 000,00 

w tym:   
wydatki bieżące  3 000 000,00 
w tym:   
(1) Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

3 000 000,00 

w tym:   

 75421 

(1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
3 000 000,00 

  w tym:   
  realizacja wydatków z 

Funduszu Pomocy  3 000 000,00 

  zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia 
zbiorowego 

 
3 000 000,00 

 75495 Pozostała działalność 598 072,00 598 072,00 
  w tym:   
  wydatki bieżące  598 072,00 
  w tym:   
  (1) Wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
1 872,00 

  w tym:   
  (1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 
1 088,00 

  (1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
784,00 

  (3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych  

596 200,00 

  w tym:   
  realizacja wydatków z 

Funduszu Pomocy  598 072,00 

  wypłata wraz z obsługą 
świadczeń pieniężnych na 
podst. art.13 ustawy z dnia 12 
marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

598 072,00 

758  Różne rozliczenia 329 541,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 329 541,00  

801  Oświata i wychowanie  329 541,00 
 80195 Pozostała działalność  329 541,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
329 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7423



  w tym:   
  (1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 
147 176,90 

  (1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
182 364,10 

  w tym:   

  realizacja wydatków z 
Funduszu Pomocy  

329 541,00 

  dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy  

 

329 541,00 

852  Pomoc Społeczna 14 359,50 14 359,50 
Pozostała działalność 14 359,50 14 359,50  85295 

w tym:   
  wydatki bieżące  14 359,50 
  w tym:   
  (3) wydatki na świadczenia na 

rzecz osób fizycznych  14 359,50 

  realizacja wydatków z 
Funduszu Pomocy  14 359,50 

  zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży na podst. art.29  i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 14 359,50 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 93 330,00 93 330,00 

 85395 Pozostała działalność 93 330,00 93 330,00 
  w tym:   
  wydatki bieżące  93 330,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
1 830,00 

  w tym:   
  (1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 
1 680,00 

  (1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
150,00 

  (3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych  

91 500,00 
  w tym:   
  realizacja wydatków z 

Funduszu Pomocy  
93 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7423



  jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300 zł 
na podst. art.31 ustawy z dnia 
12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

93 330,00 

855  Rodzina 32 624,57 32 624,57 
 85595 Pozostała działalność 32 624,57 32 624,57 

  w tym:   
  wydatki bieżące  32 624,57 
  (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
978,73 

  w tym:   
  (1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 
726,98 

  (1.2 )wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
251,75 

  (3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych  

31 645,84 
  w tym:   
  realizacja wydatków z 

Funduszu Pomocy  32 624,57 
  prawo do świadczeń rodzinnych 

; na podst. art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r o 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 

32 624,57 

RAZEM 4 081 933,91 4 081 933,91 

4. wydatki budżetowe Sołectwa Czubrowice w wysokości 49 857,00 

- otrzymują nowe brzmienie o treści jak niżej; 

Wydatki budżetowe sołectwa CZUBROWICE 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
600  Transport i łączność 16 657,00 

60016 
Drogi publiczne gminne 

16 657,00 

 (1) Wydatki majątkowe 16 657,00 

 w tym:  

 
a) modernizacja dróg gminnych na terenie 
sołectwa Czubrowice 16 657,00 

 

 
w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 16 657,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00  70005 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7423



w tym:  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 500,00 

a) Zakup i montaż kamer monitoringu 
zewnętrznego na budynku remizy OSP w 
Czubrowicach 

1 500,00 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

1 500,00 

851  Ochrona zdrowia 2 000,00    

 85195 Pozostała działalność 2 000,00    

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

  w tym:  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

2 000,00 

  a) Inicjatywy związane z profilaktyką 
zdrowotną realizowane przez KGW 
Czubrowice 

2 000,00 

  w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

2 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 700,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 700,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 700,00 

w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

2 700,00 

a) Zakup  lampy ulicznej na Polesie 1 200,00 

b) Zakup  lampy ulicznej wraz z montażem 
przy drodze chrzanowskiej  

1 500,00 

 

 

w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

2 700,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 000,00 

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000,00 

w tym:  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

27 000,00 

 

 

a) Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie warunków 
do działania i do rozwoju sołectwa 
Czubrowice 

27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7423



w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

27 000,00 

  OGÓŁEM 49 857,00 

5. „Plan dochodów i wydatków na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” otrzymuje brzmienie o treści jak poniżej: 

a)Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w 2022 
roku 

 
    Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dz. Rozdz. § Treść Przychody/Dochody Wydatki 

 

  

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach  
(§ 905 ) 

      4 488 269,79      

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek             60 865,75      

600   Transport i łączność           1 185 000,00     

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe  1 185 000,00     

  6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

           1 185 000,00     

   

1.Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2129K w 
m. Szklary obejmująca 
budowę chodnika, 
budowę kanalizacji 
deszczowej i przebudowę 
rowów przydrożnych  
- RzFIL II edycja 

                                               
651 000,00     

   
 2.Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2126K w 
m. Czubrowice  
- RzFiL II edycja 

                                               
534 000,00     

700   Gospodarka 
mieszkaniowa  2 131 660,81     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7423



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami   2 131 660,81     

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

  2 131 660,81     

   

1.Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół budynku  
- RzFIL I edycja 

                                               
193 898,44     

   

2.Modernizacja budynku 
Urzędu Gminy wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół budynku  
- RzFIL II edycja 

                                               
415 000,00     

   

3.Przebudowa i 
rozbudowa budynku 
Ośrodka Zdrowia w 
Przegini  
- RzFIL I edycja 

                                               
120 000,00     

   

4.Przebudowa i 
rozbudowa budynku 
Ośrodka Zdrowia w 
Przegini  
- RzFIL II edycja 

  1 154 601,39  

   

5.Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
poddasza oraz wybranych 
pomieszczeń Szkoły 
Podstawowej w 
Jerzmanowicach  
-RzFIL I edycja 

                                               
248 160,98     

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 1 032 474,73     

 75412  Ochotnicze straże pożarne        1 032 474,73     

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

 1 032 474,73     

   
1.Budowa remizy OSP w 
Racławicach  
- RzFIL I edycja 

       19 134,25     

   
2.Budowa remizy OSP w 
Racławicach  
- RzFIL II edycja 

                                               
752 474,73     

   
3.Budowa remizy OSP w 
Racławicach  
- RzFIL PGR 

    200 000,00     

   
4.Budowa remizy OSP w 
Racławicach  
- RzFIL odsetki 

                                                  
60 865,75     

801   Oświata i wychowanie                                                
200 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7423



 80101  Szkoły podstawowe                                                
200 000,00     

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

                                               
200 000,00     

   

1.Przebudowa Szkoły 
Podstawowej w 
miejscowości Racławice 
wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół 
- RzFIL PGR 

                                               
200 000,00     

 
Razem 4 549 135,54 4 549 135,54 

b)Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w 2023 
roku 

 
    Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dz. Rozdz. § Treść Przychody/Dochody Wydatki 

 

  

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach  
(§ 905 ) 

      2 500 000,00      

010   Rolnictwo i łowiectwo  2 500 000,00     

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi  2 500 000,00     

  6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

           2 500 000,00     

   
1.Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w 
Jerzmanowice    -RzFIL II 
edycja 

                                               
2 500 000,00     

 
Razem 2 500 000,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7423



6. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/289/2021 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 27grudnia 
2021r w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia  na rok 2022 ,otrzymuje nowe 
brzmienie o treści jak poniżej; 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  
JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2022 ROKU 

     

Dz. Rozdz. Nazwa  Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 1 280 197,93  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 280 197,93  

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 280 197,93 

 

710  Działalność usługowa 20 100,00  

 
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 20 100,00  

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 100,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa     150 000,00     

75412 Ochotnicze straże pożarne   150 000,00     

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 150 000,00     

801  Oświata i wychowanie  1 000 000,00     
80104 Przedszkola   1 000 000,00      

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty   

1 000 000,00     

852  Pomoc społeczna      646 702,56     
 85203 Ośrodki wsparcia  646 702,56     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7423



  Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 646 702,56 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska               162 000,00     

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód          160 000,00      

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego         160 000,00     

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu            2 000,00     

  

 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

                  2 000,00     

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego              960 000,00     

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby                590 000,00      

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

590 000,00 
 

92116 Biblioteki               370 000,00      

 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

370 000,00 
 

926  Kultura fizyczna       120 000,00     
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    120 000,00      

 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 120 000,00     

RAZEM   -  DOTACJE            2 422 297,93     1 916 702,56     
  w tym   w tym;    
  dotacje przedmiotowe 160 000,00   
  dotacje podmiotowe         960 000,00     1 000 000,00     
  dotacje celowe         1 302 297,93       916 702,56     
  w tym    
  

dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących  

         2 000,00      766 702,56     

  dotacje celowe inwestycyjne    1 300 297,93     150 000,00     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7423



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7423


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Ustęp 2
	Ustęp 1
	Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 4 Tiret 1 (2)

	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-14T13:52:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




